۱۹۳۹م؛ ابن خردادبه، المسالك والممالک، لیدن، ۱۸۸۹م؛ احمد ابن عبدربه، العقد الفرید، بیروت، ۱۹۸۲م؛ عبدالله ابن قتیبه، المعارف، قاهره، ۱۹۶۰م؛ ابن ندیم، الفهرست؛ ابوالفرج اصفهانی، مقاتل الطالبیین، قاهره، ۱۹۴۹م؛ زبید احمد، هندوستان کی عربی تصانیف متعلقه علوم قرآنیه، رونداد اداره معارف اسلامی، لاهور، ۱۳۵۷/۱۹۳۸م؛ ابراهیم اصطخری، مسالک و ممالک، ترجمه کهن فارسی، به کوشش ایرج افشار، تهران، ۱۳۴۷ش؛ ظهور احمد اظهر، سلطنت مغلیه کازوال، تاریخ ادبیات مسلمانان پاکستان و هند، به کوشش سید فیاض محمود و دیگران، لاهور، ۱۹۷۲م، ج ۲؛ بزرگ بن شهریار، عجایب الهند، لیدن، ۱۸۸۶م؛ احمد بلاذری، فتوح البلدان، لیدن، ۱۸۶۵م؛ لوسین بووا، برمکیان، ترجمه عبدالحسین میکده، تهران، ۱۳۵۲ش؛ ممتاز امد پتهان، «سندھ میں عربوں کا عہد حکومت»، تاریخ ادبیات مسلمانان پاکستان و هند، به کوشش سید فیاض محمود و دیگران، لاهور، ۱۹۷۲م، ج ۲؛ عمر پوته، مقدمه بر چچنامه (هم)؛ چچنامه، ترجمه علی بن حامد کوفی، به کوشش عمر پوته، دهلی، ۱۹۳۹م؛ عبدالحی حسنی، نزهة الخواطر، حیدرآباد دکن، ۱۳۸۲ق/۱۹۶۲م؛ احسان الهی رانا، «سلاطین دهلی قطب الدین ایبک سی حمله تیمور تک»، تاریخ ادبیات مسلمانان پاکستان و هند، به کوشش سید فیاض محمود و دیگران، لاهور، ۱۹۷۲م، ج ۲؛ شبلی نعمانی، شعر العجم، اسلام آباد، ۱۳۲۴ق؛ طبری، تاریخ؛ فخر مدبر، آداب الحرب والشجاعة،

به کوشش احمد سهیلی خوانساری، تهران، ۱۳۴۶ش؛ محمد قاسم فرشته، تاریخ، کانپور، ۱۲۹۰ق/۱۸۷۴م؛ اطهر مبارکپوری، رجال السنند والهند، بمبئی، ۱۹۵۸م و عرب و هند عهد رسالت مین، کراچی، ۱۹۸۶م؛ فتح الله مجتباتی، ایران و هند در دوره سامانی، نشریه انجمن فرهنگ ایران - هندوستان کی مشرقی کتب خانی، لکهنو، ۱۹۷۳م؛ مسعود علی ندوی، هندوستان عربوں کی نظر مین، لاهور، ۱۹۶۰م؛ یاقوت، بلدان، نیز: